Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное проф ессионапьное образовательное учреждение

"Южно-Уральский многопрофильный колледж"

прикАз

1 1.08.2025 г. J\b 993
г. Челябинск

О наборе студентовна 2025-2026 учебный год
за счет средств областного бюджета

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ "Ю}Ц4К" на 2025,2026

учебный год и на основании Протокола приемной комиссии },lb15 от 11 .08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обуления для обучения за счет средств
областного бюджета на базе основного общего образования следующих
абитуриентов:

1. 1 По специаJIъности 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовая

=р=--?Щиректор колледжа

Виза:

Ответственный секретаръ
приемной комиссии

А.П. Большаков

Р.И. Загитова

подготовка

J\Ъ п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Малышева Алина Дмитриевна 4.1I
2 Наумов Евгений Михайлович 4.7I